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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. éri.
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Orbán Viktor miniszterelnöknek

„Pontosan milyen adminisztratív akadályokat számoltak fel eddig a kivándorolt fiatalo k
hazatérését segítendő , ezek mikortól hatályosak, milyen jogszabályokban jelentek me g

és milyen változások várhatóak a jövőben?” címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Az LMP az elmúlt időszakban több megszólalásában is foglalkozott a külföldre kivándorolt ,
de hazatérni szándékozó fiatalok előtt álló adminisztratív-bürokratikus akadályokkal . Ilyen
akadályokat jelenthet a hazai társadalombiztosítási rendszerbe való visszailleszkedés, illetv e
bizonyos támogatások, például a családi otthonteremtési kedvezmény igénylése . Az akadályt
a különböző lakcím vagy munkajogviszony igazolások jelentik . Parlamenti kérdésünkre ,
illetve napirend utáni felszólalásunkra olyan válaszokat kaptunk a kormány képvisel ő itől ,
miszerint az adminisztratív akadályokat felülvizsgálják, megszüntetik . A családi
otthonteremtési kedvezmény esetében azt is megtudtuk, hogy igazolások külföldi hatóságtó l
való beszerzésének ideje a támogatás igénylésének határidejébe nem számít bele .
A fiatalok hazatérése előtt álló adminisztratív-bürokratikus akadályokkal kapcsolatban a
következő kérdéseket teszem fel, utalva a kormány ígéretére a folyamatos felülvizsgálattal é s
megszüntetéssel kapcsolatban :

« Milyen akadályokat számoltak fel eddig ?
• Mikortól léptek érvénybe ezek a változtatások ?
• Mely jogszabály-módosítások tartalmazzák ezeket a változtatásokat ?
• Milyen akadályok felülvizsgálatát és módosítását tervezik a jövőben?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2016 . október 19 .

Tisztelettel,

Dr. Szél ernadett
országgyű lési képviselő (LMP)
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